

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

Avenida José Severino Filho, 257 - Sagrado Coração de Jesus - General Sampaio/CE CNPJ: 07.438.591/0001-22 CEP:62.738-000

DIÁRIO OFICIAL

Ano VI - Edição Nº 579 de 28 de Julho de 2021

Prefeitura Municipal de General Sampaio CNPJ: 07.438.591/0001-22

www.generalsampaio.ce.gov.br/diariooficial/?id=749





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº 579 de 28 de Julho de 2021

O QUE É O DIÁRIO OFICIAL?

É UM VEÍCULO OFICIAL DE DIVULGAÇÃO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO: 2021.07.21.01/2021

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO – AVISO DE LICITAÇÃO – A COMISSÃO DE PREGÃO TORNA PÚBLICO QUE ESTARÁ REALIZANDO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.21.01, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO D

DESIGNA: 174/2021

DESIGNA OS MEMBROS DA COMISSÃO DE ÉTICA E CONDUTA DE ACORDO COM O ART. 6º DO DECRETO Nº 24/2021, QUE INSTITUI O CÓDIGO DE ÉTICA E CONDUTA DOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE GE





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº 579 de 28 de Julho de 2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - AVISO DE LICITAÇÃO: 2021.07.21.01/2021

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão de Pregão torna público que estará realizando na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.07.21.01, cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO-CE. Estando aberto o prazo para cadastramento de propostas até o dia 11.08.2021, às 09:00h, abertura das propostas no dia 11.08.2021, às 09:30h e a fase de disputa de lances no dia 12.08.2021 ás 09:00h, estando disponível pelo sitio eletrônico www.bbmnet.com.br. Mais informações: email:pmgslicitacao@gmail.com. Lourenço Silva Abreu - Pregoeiro, General Sampaio (Ce), 27 de Julho de 2021.

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - PORTARIA - DESIGNA: 174/2021

Designa os Membros da Comissão de Ética e Conduta de acordo com o art. 6º do Decreto nº 24/2021, que Institui o Código de Ética e Conduta dos Servidores Públicos Municipais da Administração Direta e Indireta do Município de General Sampaio-CE, e dá outras providência.





DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO

EXECUTIVO

Ano VI - Edição Nº 579 de 28 de Julho de 2021

EQUIPE DE GOVERNO

FRANCISCO CORDEIRO MOREIRA

Prefeito(a)

- Nilton Correia da Silva
 Fundo de Previdência do Municipio de
 General Sampaio
- Francisca Lucia Bezerra Uchoa Barbosa Secretaria Municipal de Proteção Social
- Ana Glaucia Vaz Mendes
 Secretaria Municipal de Educação
- Francisco Davi Macena Lopes
 Secretaria de Cultura Esporte e Juventude
- Gerardo Menezes da Silva Filho
 Secretaria de Infraestrutura,
 Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente
- Cristóvão Cordeiro Lima Junior
 Secretaria de Administração, Finanças e
 Planejamento
- Francisco Wallisson Moura Barbosa
 Secretaria de Governo e Desenvolvimento
- Jose Ediberto Alves Duarte
 Controladoria Geral do Município

Jocelma da Silva Barreto
Secretaria Municipal de Saúde